

Ellers vil jeg gerne sige til Sekretariatet, hvis  
I vil sørge for kopier til Udvalgets  
medlemmer. Venlig hilsen

*Jubilæums-kommentar (kopi af den sendt som en "rykker" til Dr. L. L. L.  
Folketingets Sundhedsudvalg)*

## Har det været 10 års snak for døve øren i Vesteuropas værste kræftland?

\*\*\*\*\*

Det spørger jeg mig selv om, nu da det er 10 år siden, Acu-News ([www.acu-news.com](http://www.acu-news.com)) gik på Nettet, og desværre må jeg konstatere, at de sundhedsansvarlige i dette land stort set har ignoreret både mine patient-interviews og mine redaktionelle kommentarer. Der skal ingen debat være, selv om 34.000 hvert år får diagnosen kræft, selv om 230.000 lever med sygdommen, og der i snit hver dag dør 43 kræftpatienter uden at have fået den ekstra chance, som parallelakupunkturen erfaringsmæssigt repræsenterer. Klart, at Danmark nu er udnævnt til at være Vesteuropas værste kræftland, når – eksempelvis - en bivirkningsfri, lidet ressourcekrævende kræftbehandling af de sundhedsansvarlige tilsyneladende bekæmpes med næb og kløer.

Noget skal man jo fejre et 10 års jubilæum med, og jeg valgte allerede sidst i januar at sende en redegørelse til Den samlede Regering, att. Statsminister Anders Fogh Rasmussen. Jeg tænkte, at måske ville bare et par af ministrene reagere, når de fik en kopi af min henvendelse, men sådan spiller klaveret ikke på Christiansborg.

De fik ingen kopi. Statsministeriets sekretariat meddelte mig, at man havde oversendt sagen til Sundhedsministeren, "under hvem den sorterer", og det var bare ærgerligt. Den nuværende sundhedsminister skal ligesom sine forgængere ikke have noget i klemme ved at blande sig i Sundhedsstyrelsens vurdering: bl.a. at man sagtens kan have ikke videnskabeligt beviste, eksperimentelle udenlandske kemobehandlinger på kræftafdelingerne, men ikke den 30 år gamle parallelakupunktur, der tillader sig - via cellekommunikation - kun at bruge nogle små engangsnåle til at aktivere kroppens egne styresystemer. Det er der jo ingen penge i!

Jeg har anmodet Folketingets Sundhedsudvalg om at rykke for den redegørelse, der ligger og samler støv i Sundhedsministeriet, og mit håb er, at der er kommet nogle nye medlemmer til, som kan se, hvor alvorlig sagen er.

Engang lykkedes det den daværende formand for Sundhedsudvalget, Birthe Skaarup, at arrangere en studietur til Sønderjylland med besøg på Hugo Nielsen Instituttet i Gram, men hun måtte aflyse på grund af manglende tilslutning. Nogenlunde samtidig kom professor overlæge Stephan Teyssen, Bremen, til Instituttet, fordi han havde konstateret, at adskillige kræftpatienter, som de traditionelle behandlinger ikke kunne redde, overlevede, når de tog til Danmark og ambulantly fik parallelakupunktur.

Nogle medlemmer af Folketingets Sundhedsudvalg var til gengæld en tur Australien.

**Efter at et dagligt samarbejde mellem tyske overlæger og den danske akupunktør Hugo Nielsen for mere end to år siden kom i stand, håbede jeg, at man ville skrotte en evt. mistanke om, at jeg var en forvirret ildsjæl, der havde fået en fiks ide, som jeg ikke kunne gøre mig fri af!**

**Ikke at sådan en mistanke betyder ret meget for den, der i 30 år har set resultaterne af parallelakupunktur og personligt talt med mange om deres sygdomsforløb. Ved at gengive deres beretninger har jeg i hvert fald ikke kun talt for døve øren, men fået andre til at give sig selv denne ekstra chance.**

**En beretning, jeg med glæde genfortæller, er om en kvinde i Nykøbing F., der for godt fem år siden fik konstateret en ondartet svulst i blæren, ifølge journalen stor som en kokosnød. Der var kun én mulighed – at få en serie strålebehandlinger på Rigshospitalet og derefter få blæren fjernet. Da hun kendte en, der for flere år siden havde været i Gram med en brystkræft, valgte hun sideløbende med stråling at få parallelakupunktur, og ved en senere kontrol var den store svulst forsvundet og blæren reddet.**

**Fem år efter kunne hun fortælle læserne af Acu-News, at hun stadig havde sin blære og ved en ny kontrol stadig var fri for kræft.**

Det undrer mig meget, at det efter det tyske gennembrud fortsat kun er til irritation for Sundhedsstyrelsen, når jeg fortæller den slags, og når jeg oplyser, at fire ud af fem patienter i privat regi har haft afgørende effekt af parallelakupunktur, d.v.s. enten har overlevet en dødsdom eller har fået en livskvalitet, ingen andre kan tilbyde dem. Det skulle jeg værsågo holde op med, mente en fuldmægtig i Sundhedsstyrelsen, for ellers ville man melde mig til politiet! Den samme trussel fik Hugo Nielsen, hvis han ikke omgående standsede produktionen af det Cell Com apparat, der er den ene halvdel af hans system. Truslen kom meget pinligt kort tid før Cell Com blev vurderet til at være "et signifikant til højt signifikant" medicinsk apparat, der fik EU-certifikat gældende i alle medlemslande frem til 2012.

**Da jeg hørte, at Statsministeren fornylig var kaldt i samråd om Lars Løkke Rasmussens for kræftpatienter ligegyldige bilag, tænkte jeg: Hvornår vil nogen kalde den nuværende Sundhedsminister i samråd om ministeriets årelange ansvar for, at en bivirkningsfri behandling som parallelakupunktur ikke må komme ind på et dansk universitetshospital – i hvert fald nu da tyske overlæger står med mere end to års viden om, hvor afgørende denne danske kræftbehandling ofte kan være for sygdomsforløbet.**

De stærke kræfter, der uden at være folkevalgte, har så stor magt, må virkelig være velorganiserede, når de også kan få både dagspresse og tv-kanaler til ikke at beskæftige sig med dette svigt af danske kræftpatienter. At nogle få aviser har bragt et par af mine angreb på autoriteterne betyder jo ikke så meget, når de angrebne konsekvent lader være med at svare mig!

Til slut: Dette handler kun om én ting – at danske kræftpatienter ikke stilles ringere end deres lidelsesfæller på Universitetshospital i Bremen og det tyske Hugo Nielsen Institut samme sted, men lyst ser det ikke ud, så længe ikke engang Kræftens Bekæmpelse sender nogle af sine forskere til Tyskland for at hente kvalificeret viden og bagefter stå frem i offentligheden med den.

Værløse, 8. maj 2008

Bodil Bloch